
Usnesení 5. Rady města Podbořany 14, května 2008 ™ veřejné zněni
strana 1 (celkem 6} . -

Usnesení
z 5. zasedání Rady města, které se konalo ve středu dne 14. května 2008 

od 15,00 hod. v kanceláři starosty na MěÚ v Podbořanech

Přítomni: Mgr. Reindl, Ing. Honzl, Mgr. Duchoňová, RNDr. Pištěková, p. Jedlička, Ing. Podhola, 
Mgr. Gutzer

Omluven: Ing. Čerňanský
Přizváni: pí Gašparová, pí Chvojková, Ing. Růžičková, p. Šikl 
Ověřovatelé zápisu: RNDr. Pištěková, p. Jedlička

Kontrola usnesení:
Nesplněno zůstává usnesení:
č. 81 /2008 - zadat zpracování PD na zastřešení KD vč. vytvoření komerčních ploch ve stávajícím 

vestibulu a prov. možnost získání dotace na tuto akci 
č. 151 /2008 - smlouva o zřízení věcného břemene - Hlubany plyn. přípojky ke 3 RD 
Ostatní usnesení termínovaná k dnešnímu datu jsou splněna.

Usnesení č. 220/2008 - prodej:
Rada schválila prodej ESO přístřešku u spínací stanice na p.p.č. 223/1 pro potřeby uskladnění 
zemědělské techniky jeho zemědělské firmy. Žadatel fyzická osoba. Kupní cena : 44,- Kč/kg za 
hliníkové plechy, 35,- Kč/kg hliníkových vzpěr a 4,- Kč/kg ocelových sloupů.

Z: právní odbor 
T: 11.6.2008

Usnesení č. 221/2008 - petice:
Rada vzala na vědomí petici za projednání situace, týkající se nedostatku parkovacích míst v Dukelské 
ulici u panelové výstavby s čp. 889, 890 - 893 - viz příloha a schválila odpověď rady petičnímu výboru.

Z: starosta 
T: 11.6.2008

Usnesení č. 222/2008 - smlouva o smlouvě budoucí:
Rada schválila uzavření a podpis Smlouvy o smlouvě budoucí na zřízení věcného břemene mezi Městem 
Podbořany a FTE automotiv Czechia s.r.o. se sídlem Mírová 615, 441 01 Podbořany na akci „Podbořany 
stezka pro pěší a cyklisty do MČ Hlubany". Z: p. Šikl

T: 18.6.2008

Usnesení č. 223/2008 - pronájmy KD:
Rada schválila výjimku z Pravidel pro krátkodobé pronájmy KD - bezplatný pronájem prostor KD a 
Výstavní síně v prostorách staré radnice pro akce os. OKAP do 31.12.2008, mimo úhrad za služby 
promítače a rozhodla odložit realizaci světelné rampy v KD na rok 2009. Z: odbor MHaS

1:11.6.2008

Usnesení č. 224/2008 - kriteria pro stanovení odměn ředitelů škol:
Rada schválila kriteria pro stanovení výše odměn ředitelů škol a školských zařízení zřízených Městem 
Podbořany pro rok 2008 (viz příloha). Z: odbor MHaS

T: 11.6.2008

Usnesení č. 225/2008 - kino Podbořany:
Rada schválila uzavření smluv s distributory filmových kopií pro kino v Podbořanech (viz příloha). 
Zodpovědnou osobou je Daniel Koutecký. Z: odbor MHaS

1:11.6.2008

Usnesení č. 226/2008 - přerušení provozu MŠ:
Rada projednala a schválila :

- přerušení provozu mateřské školy Hlubanská 321 Podbořany z důvodu havárie od 5.května 2008
- dohodu o podmínkách zabezpečení předškolního vzdělávání z důvodu havárie mezi MŠ 

Hlubanská a MŠ Bří Čapků ( květen a červen 2008)
- omezení provozu mateřských škol v době prázdnin a dohodu MŠ o zajištění prázdninového

provozu Z: odbor MHaS
T: 11.6.2008

Poznámka: jména a &úresy fyzických osob nemohou být podle zákona O ochraně osobních údajů zveřejňovány.
V této částí pí oto nesouhlasí znění tohoto usnesení s originálem.



Usnesení 5. Rady mésta Podbořany 14. května 2008 - veřejné zněni
strana 2 (celkem 6)

Usnesení č. 227/2008 - letní slavnosti:
Rada vzala na vědomí informaci pana Kamila Šírá o přípravě Podbořanských letních slavností 2008. 
Příprava programové náplně PLS, předběžný program viz příloha.

Usnesení č.228/2008 - přípravná třída:
Rada rozhodla na základě žádosti ředitelky školy, zřídit od 1.9.2008 na Základní škole T.G.Masaryka 
v Podbořanech, přípravnou třídu pro děti v posledním roce před zahájením povinné školní docházky.

Z: odbor MHaS 
T: 1.9.2008

Usnesení č. 229/2008 - kontrola ČŠI:
Rada vzala na vědomí Protokol ze státní kontroly povedené ČŠI na Základní škole T.G.Masaryka 
v Podbořanech ve dnech 16. a 17.4.2008 - viz příloha.

Usnesení č. 230/2008 - užití veřejného prostranství:
Rada Města Podbořany schválila zvláštní užití veřejného prostranství - pěší zóny na Masarykově 
náměstí v Podbořanech pro p. Pavla Kozáka , Přístavní 1188/51, Praha 7 ve dnech 26.5. - 31.5.2008 a 
23.6. - 28.6.2008 za účelem pořádání prezentační akce T-Mobile. Pronájem 90,- Kč/m2.

Z: odbor MHaS 
T: 26.5.2008

Usnesení č. 231/2008 - umělecké vystoupení:
Rada Města Podbořany schválila uzavření smlouvy o zajištění uměleckého vystoupení Vlasty Redla dne 
15.6.2008 s Uměleckou agenturou ARTIME v KD v Podbořanech - viz příloha. Z: odbor MHaS

T: 15.6.2008

Usnesení č. 232/2008 - příspěvek na dětský den:
Rada schválila poskytnutí příspěvku na dětský den v Sýrovicích ve výši 3.000,-- Kč.

Z: finanční odbor 
T: 11.6.2008

Usnesení č.233/2008 - městský znak:
Rada souhlasí s užitím znaku města na propagačních materiálech letních slavností.

Z: odbor MHaS 
T: 11.6.2008

Usnesení č. 234/2008 - ÚAP:
Rada ruší nabídkového řízení na zajištění prací spojených s územně analytickými podklady pro správní 
území úřadu územního plánování. Z: pí Herejková

T: 11.6.2008

Usnesení č. 235/2008 - žádost Policie ČR:
Rada souhlasí s umožněním výcviku pořádkové jednotky Policie ČR, Správy Severočeského kraje a OŘ 
Louny v areálu bývalých kasáren v Podbořanech. Z: starosta

1:11.6.2008
Usnesení č. 236/2008 - prodej:
Rada schválila prodej vrtačky sloupové VS 32 A a 2 ks brusky stojanové kotoučové BAD 20 z areálu 
kasáren. Žadatel: fyzická osoba. Kupní cena: vrtačka odhad 3 395,- Kč, bruska odhad 1 110,- Kč.

Z: právní odbor 
T: 11.6.2008

Usnesení č. 237/2008 - prodej:
Rada schválila prodej cihel z demolovaného hospodářského objektu PZH na p.p.č. 223/1 vedle areálu 
Prote. Žadatel fyzická osoba. Kupní cena: za odvoz. Z: právní odbor

T:11.6.2008
Usnesení č. 238/2008 - záměr prodeje:
Rada neschválila záměr prodeje plechového oplocení v délce cca 500 bm z areálu kasáren. Žadatel 
fyzická osoba. Z: právní odbor

T: 11.6.2008
Usnesení č. 239/2008 - prodej trezoru:
Rada schválila prodej trezoru o rozměrech 810 x 850 x 800 mm z přízemí budovy čp. 615, Podbořany.
Minimální cena 20 tisíc. Kč, prodej nejvyšší nabídce. Z: právní odbor

T: 11.6.2008

Poznámka: jména a mmsy fyzických osob nemohou být podle zákona O ochraně osobních údajů zveřejňovány.
V léto cásťž proto nesouhlas! zněni tohoto usneseni s originálem.



Usnesení 5.. Rady města Podbořany 14, května 2008 - veřejné znění
stra na 3 (celkem 6)

Usnesení č. 240/2008 - prodej kotelny:
Rada schválila prodej použité mobilní plynové kotelny 1040 z areálu kasáren Podbořany. Kupní cena: 
min. 301 144,- Kč, prodej nejvyšší nabídce. Z: právní odbor

Z: 11.6.2008
Usnesení č. 241/2008 - záměr prodeje:
Rada schválila záměr prodeje 30 kusů použitých panelů z areálu kasáren - pod přístřeškem za 
ubytovnou se st.p.č. 223/10 a vedle přístřešku v areálu kasáren. Žadatel fyzická osoba. Kupní cena 
100,- Kč za 1 panel. Z: právní odbor

T: 11.6.2008
Usnesení č. 242/2008 - odstoupení od závazků:
Rada vzala na vědomí dopis fyzické osoby o odstoupení od závazků sjednaných v kupní smlouvě o 
prodeji věci movité (objekty k demolici) vzhledem k nepředpokládanému rozsahu demolic a 
nevytýčených inženýrských sítí a trvá na svém stanovisku ohledně plnění smlouvy.

Z: právní odbor 
T: 18.6.2008

Usnesení č. 243/2008 - pronájem:
Rada schválila pronájem pozemkových parcel č. 2720 - vodní nádrž, o výměře 2206 m2, č. 2721/1 - 
ostatní plocha, o výměře 5832 m2, č. 2722/1 - ostatní plocha, o výměře 5623 m2 a č. 2722/2 - vodní 
plocha, o výměře 992 m2 v k.ú. Valov. Žadatel fyzická osoba. Roční pronájem: 592,- Kč.

Z: právní odbor 
1:11.6.2008

Usnesení č.244/2008 - záměr pronájmu:
Rada schválila záměr pronájmu části pozemkové parcely č. 894 - ostatní plocha, ostatní komunikace, o 
výměře cca 75 m2, v k.ú. Podbořan za účelem parkování automobilu. Žadatel: fyzická osoba. Roční 
pronájem: 100,- Kč. Z: právní odbor

T: 11.6.2008
Usnesení č. 245/2008 - záměr prodeje:
Rada schválila záměr prodeje částí pozemkových parcel č. 52, č. 53 a č. 54, vše orná půda, o výměře 
cca 3500 m2v k.ú. Kaštice. Žadatel: fyzická osoba. Kupní cena : 8,20 Kč/m2

Z: právní odbor 
I: 11.6.2008

Usnesení č. 246/2008 - záměr prodeje:
Rada schválila záměr prodeje části parcely č. 69 - zastavěná plocha, o výměře cca 350 m2 v k.ú. 
Podbořany. Žadatel: fyzická osoba. Kupní cena : 100,- Kč/m2 Z: právní odbor

T: 18.6.2008
Usnesení č. 247/2008 - záměr prodeje:
Rada schválila záměr prodeje pozemkové parcely č. 67 - zahrada, o výměře 102 m2 v k.ú. Podbořany. 
Žadatel: Duchovní správa pravoslavné církve, Podbořany. Kupní cena: 100,- Kč/m2.

Z: právní odbor 
T: 18.6.2008

Usnesení č. 248/2008 - záměr prodeje:
Rada neschválila záměr prodeje :
a) části p.p.č. 223/1 - ostatní plocha, o výměře cca 8300 m2 a budovy se st.p.č. 221 /27 - 

zastavěná plocha, o výměře 839 m2 a budovy se st.p.č. 221 /31 - zastavěná plocha, o výměře 972 
m2, v k.ú. Hlubany
Kupní cena : dle znaleckého posudku cca 3 mil. Kč

b) budovy se st.p.č. 221 /30 - zastavěná plocha, o výměře 914 m2, budovy se st.p.č. 221 /28 -
zastavěná plocha, o výměře 989 m2, části p.p.č. 223/1 - ostatní plocha, o výměře 9615 m2 (dle 
nového GP je to č. 223/169) a části p.p.č. 223/1, o výměře cca 2000 m2, v k.ú. Hlubany bez 
přilehlých hliníkových přístřešků. Kupní cena : 3 330 370,- Kč + pozemek na komunikaci cca 
200 000,- Kč. Žadatel: fyzická osoba Z: právní odbor

T: 18. 6. 2008

Usnesení č. 249/2008 - záměr prodeje:
Rada neschválila záměr prodeje bývalé jídelny v kasárnách - budova bez čp. se st.p.č. 223/18 - 
zastavěná plocha, o výměře 1603 m2 , v k.ú. Hlubany. Žadatel: fyzická osoba.Kupní cena: 1,- Kč

Z: právní odbor 
I: 18.6.2008

Poznámka: jména a adresy fyzických oxote nemohou být podle zákona O ochraně osobních údajů zveřejňovány,
V léto částí 9<oio nesouhlasí znění tohoto usnesení s originálem.



Usnesení 5. Ha&-/ mec í/ > .'''-íí': 'J>'7jí; - veřejné znění
strana 4 (celkem 6}

Usnesení č. 250/2008 - záměr prodeje:
Rada schválila záměr prodeje pozemkové parcely č. 59 - ostatní plocha, o výměře 1805 m2, v k.ú. 
Kaštice. Žadatel: fyzická osoba. Kupní cena : 20,- Kč/m2 Z: právní odbor

I: 18.6.2008
Usnesení č. 251/2008 - záměr prodeje:
Rada schválila záměr prodeje pozemkové parcely č. 682 - zahrada, o výměře 172 m2, v k.ú. Podbořany. 
Žadatel: fyzická osoba. Kupní cena : 100,- Kč/m2

Z: právní odbor 
T: 18.6.2008

Usnesení č. 252/2008 - záměr prodeje:
Rada neschválila záměr prodeje pozemkové parcely č. 1024/6 - orná půda, o výměře 360 m2, v k.ú. 
Buškovice. Žadatel: fyzická osoba. Z: právní odbor

I: 18.6.2008
Usnesení č. 253/2008 - podpis smlouvy:
Rada schválila podpis smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene za účelem zřízení 
a provozování elektrizační soustavy pro stavbu „Podbořany - smyčka kVN Rover Czech s.r.o.“ s právem 
přístupu a příjezdu za účelem údržby a opravy a to na parcele č. 188/62 v k.ú. Hlubany s ČEZ 
Distribuce, a.s., Děčín 4. Jednorázová úhrada 500,- Kč. Z: právní odbor

T: 11.6.2008

Usnesení č. 254/2008 - podání kupní smlouvy do KN:
Rada doporučila podání kupní smlouvy do katastru nemovitostí před úhradou kupní ceny na koupi bytu 
č. 900/28 v ul. Příčná 900. Žadatel: fyzická osoba. Z: právní odbor

T: 18.6.2008
Usnesení č.255/2008 - podpis zástavní smlouvy:
Rada schválila podpis zástavní smlouvy mezi městem a Raiffeisen Stavební spořitelnou, a.s. na koupi 
bytu č. 889/25 v Podbořanech. Žadatel: fyzická osoba. Z: právní odbor

T: 11.6.2008
Usnesení č. 256/2008 - zrušení OZV:
Rada schválila nařízení č. 02 /2008, kterým se zrušují obecně závazné vyhlášky o stanovení 
koeficientu k dani z nemovitostí ze dne 12. 7. 1995 a obecně závaznou vyhlášku, která mění OZV ze dne 
12. 7. 1995, vydanou 23. 8. 1995. Tyto vyhlášky vydávala rada Města Podbořany.

Z: právní odbor 
T: 18.6.2008

Usnesení č. 257/2008 - autobusové nádraží:
Rada odkládá ukončení nájmu autobusového nádraží v Podbořanech dohodou k 30.6.2008 do doby 
uhrazení závazků vůči městu. Z: právní odbor

T: 11.6.2008
Usnesení č. 258/2008 - prodej movitého:
Rada schválila prodej movitého majetku (CRT monitorů) z majetku města - viz příloha. Žadatel 
neuveden. Z: správa sítě IT

T: 11.6.2008
Usnesení č. 259/2008 - investiční akce města:
Rada vzala na vědomí přípravu a zajištění investičních akcí města na rok 2008 - viz. příloha.

Usnesení č. 260/2008 - příspěvek na IS:
Rada doporučila poskytnutí finančního příspěvku na vybudování inženýrských sítí k novému rodinnému 
domu č.p. 131 v Hlubanech pro fyzickou osobu a to ve výši 23 902,50 Kč. Z: p. Šikl

T: 18.6.2008

Usnesení č. 261/2008 - PD IS kasárna:
Rada schválila zadávací podmínky nabídkového řízení a okruh obeslaných firem na vypracování 
projektové dokumentace akce „Inženýrské sítě v areálu kasáren Podbořanech - II. etapa" - viz. příloha.

Z: p. Šikl 
T: 11.6.2008

Usnesení č. 262/2008 - demolice kasárna:
Rada schválila pořadí cenových nabídek na realizaci stavební akce „Kasárna Podbořany - demolice 
objektů I. etapa" a zároveň ukládá podepsat smlouvu o dílo s podmínkou, že Město Podbořany může

Poznámka: jména a adresy fyzických osob nemohou být podle zákona O ochraně osobních údajů zveřejňovány.
V této části proto nesouhlas! zněni tohoto usnesení s originálem*



Usnesení 5. Rady města Podbořany 14. května. 2008 - veřejné znění
strana 5 (celkem 6)

odstoupit od smlouvy a to v termínu do 30.6.2008 z důvodu neobdržení finanční dotace od Ministerstva 
pro místní rozvoj ČR.
1. DAPO Podbořany s.r.o., Masarykovo nám. 33, 441 01 Podbořany
2. EKOSTAVBY Louny s.r.o., Václava Majera 573, 440 01 Louny
3. Vodohospodářské stavby s.r.o., Křižíkova 2393, 415 01 Teplice
4. AZS 98 s.r.o., U Habrovky 247/11, 140 00 Praha 4
5. Silnice Žatec a.s., Lounská 2402, 438 39 Žatec
6. PODHOLA-stavební firma s.r.o., Partyzánská 93, 441 01 Podbořany
7. Šilhánek a syn a.s., Samota 601, 439 81 Kryry
8. TOMAN - inženýrské sítě a.s., Slovanská alej 28, 326 00 Plzeň
9. Strabag a.s., Lidická 802, 266 01 Beroun

10 155 702,64 Kč vč. DPH 
10 556 411,00 Kč vč. DPH 
10 942 091,77 Kč vč. DPH
12 479 911,00 Kč vč. DPH
13 092 752,00 Kč vč. DPH
13 945 896,00 Kč vč. DPH
14 825 860,70 Kč vč. DPH 
16 883 857,00 Kč vč. DPH 
23 270 008,33 Kč vč. DPH

Z: p. Šikl 
T: 11.6.2008

Usnesení č. 263/2008 - sportovní areál TJ Tatran:
Rada schválila pořadí cenových nabídek na realizaci stavební akce „Sportovní areál TJ Tatran - SO 03 - 
víceúčelové hřiště a skatepark" a zároveň ukládá podepsat smlouvu o dílo s podmínkou, že si Město 
Podbořany vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy a to v termínu do 30.6.2008 z důvodu neobdržení 
finanční dotace od Krajského úřadu Ústeckého kraje nebo neschválení rozpočtové změny.
1. EKOSTAVBY Louny s.r.o., Václava Majera 573, 440 01 Louny 7 931 657,00 Kč vč. DPH
2. Šilhánek a syn a.s., Samota 601, 439 81 Kryry 9 875 836,70 Kč vč. DPH

Z: p. Šikl 
T: 11.6.2008

Usnesení č. 264/2008 - IS v areálu kasáren:
Rada schválila pořadí cenových nabídek na realizaci stavební akce „ 
v Podbořanech - I. etapa" a zároveň ukládá podepsat smlouvu o 
Podbořany vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy a to v termínu do 
rozpočtové změny.
1. Pavel Cagaš, Na Hůrce 142, 439 82 Vroutek
2. EKOSTAVBY Louny s.r.o., Václava Majera 573, 440 01 Louny
3. ERKA Žatec s.r.o., Lounská ul. 3022, 438 01 Žatec
4. TOMAN - inženýrské sítě a.s., Slovanská alej 28, 326 00 Plzeň
5. Šilhánek a syn a.s., Samota 601, 439 81 Kryry
6. Vodohospodářské stavby s.r.o., Křižíkova 2393, 415 01 Teplice
7. Silnice Žatec a.s., Lounská 2402, 438 39 Žatec

Inženýrské sítě v areálu kasáren 
dílo s podmínkou, že si Město 
30.6.2008 z důvodu neschválení

8 004 630,00 Kč vč. DPH
8 973 635,00 Kč vč. DPH
9 297 884,31 Kč vč. DPH 
9 519 553,00 Kč vč. DPH

12 410 296,33 Kč vč. DPH
12 618 472,38 Kč vč. DPH
13 090 958,55 Kč vč. DPH

Z: p. Šikl 
T: 18.6.2008

Usnesení č. 265/2008 - vodní tvrz Hlubany:
Rada schválila pořadí cenových nabídek na realizaci stavební akce „Stavební úpravy vodní tvrze 
Hlubany" a zároveň ukládá podepsat smlouvu o dílo s podmínkou, že si Město Podbořany vyhrazuje 
právo odstoupit od smlouvy a to v termínu do 30.6.2008 z důvodu neobdržení finanční dotace od 
Krajského úřadu Ústeckého kraje nebo neschválení rozpočtové změny.
1. Holeček Vladimír, Ke Hradu 3/849, 400 03 Ústí nad Labem 3 934 632,66 Kč vč. DPH
2. Pegisan s.r.o., K Merfánům 47, 316 00 Plzeň 5 259 185,00 Kč vč. DPH

Z: p. Šikl 
T: 11.6.2008

Usnesení č. 266/2008 - kaple Kněžice:
Rada schválila pořadí cenových nabídek na realizaci stavební akce „Celková obnova barokní výklenkové 
kaple v Kněžicích" a zároveň ukládá podepsat smlouvu o dílo s podmínkou, že si Město Podbořany 
vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy a to v termínu do 30.6.2008 z důvodu neobdržení finanční dotace 
od Ministerstva kultury ČR nebo neschválení rozpočtové změny.
1. Pegisan s.r.o., K Merfánům 47, 316 00 Plzeň 494 796,00 Kč vč. DPH
2. Holeček Vladimír, Ke Hradu 3/849, 400 03 Ústí nad Labem 594 550,00 Kč vč. DPH
3. GEDOS Česká Lípa s.r.o., Moskevská 82, 470 01 Česká Lípa 913 920,00 Kč vč. DPH

Z: p. Šikl 
T: 11.6.2008

Poznámka: jména ti vhzvy fyzický Ji cm on nemohou být podle zákona O ochraně osobních údajů zve rej dovány,
V této části proto nesouhlasí znění tohoto usnesení s originálem.



Usnesení 5. Rady města Podbořany 14. května 2008 - veřejné znění
strana 8 (celkem 6)

Usnesení č. 267/2008 - vodní nádrž Podbořany:
Rada schválila uzavření a podpis smlouvy o dílo mezi Městem Podbořany a Bc. Jiřím Kubelkou na 
vypracování projektové dokumentace „Vodní nádrž Podbořany - rekonstrukce". Z: p. Šikl

T: 11.6.2008
Usnesení č. 268/2008 - smlouva o budoucí smlouvě kupní:
Rada doporučila podpis smlouvy o podmínkách uzavření budoucí kupní smlouvy mezi Městem Podbořany 
a distribuční společností SČP Net s.r.o. se sídlem Klíšská 940, 401 17 Ústí nad Labem na akci 
„Inženýrské sítě v areálu kasáren v Podbořanech - I. etapa". Z: p. Šikl

T: 18.6.2008
Usnesení č. 269/2008 - org.struktura úřadu:
Rada vzala na vědomí organizační strukturu Městského úřadu Podbořany k 15.5.2008 - viz příloha. 

Usnesení č. 270/2008 - dotazník:
Rada vzala na vědomí informaci k vyplnění dotazníku o střetu zájmů.

Usnesení č. 271/2008 - místo podnikání:
Rada souhlasí s místem podnikání oddílu Kuželek Podbořany, Tyršova 578, Podbořany na této adrese.

Z:MHas 
T: 11.6.2008

Usnesení č. 272/2008 - záměr prodeje:
Rada schválila záměr prodeje zbytku staveb hal (základy + zpevněné plochy u pozemku 223/4 v k.ú. 
Hlubany) v areálu kasáren za nejvyšší nabídku. Z:p. Šikl

T: 18.6.2008

Usnesení č. 273/2008 - záměr pronájmu KD:
Rada neschválila záměr pronájmu kulturního domu za podmínek uvedených v nabídce firmy Moskva 
s.r.o. Žatec - viz příloha. Z: odbor MHaS

T: 11.6.2008

Usnesení č. 274/2008 - úklid města:
Rada ukládá zajistit řádný úklid silnic a chodníků ve městě. Z: odbor MHaS

T: 11.6.2008

7

Mgr. Radek Reinpl 
starosta města

Ing. Karel Honzl / 
místostarosta města '

/

Ověřovatelé: RNDr. Pištěková:

Poznámka: jména a adresy fyzických osob nemohou být podle zákona O ochraně osobních údajů zveřejňovány,
V této části proto nesouhlas! zněni tohoto usnesení s originálem*


